
 

 

Philips Fidelio
Austiņas ar Lightning 
savienotāju

40 mm skaļruņi/noslēgta 

konstrukcija

Ar galvas stīpu
Deluxe polsteri ar noturīgu formu
Kompakti salokāmas

M2L

A
M2
ier
ieb
ugstas izšķirtspējas skaņa
L austiņas nodrošina Fidelio raksturīgo skanējumu augstā izšķirtspējā tieši no jūsu iOS 
īces bez kropļojumiem vai šķērsrunas, pateicoties Lightning savienotājam un 
ūvētajam DAC. Baudiet izcili detalizētu skanējumu jebkurā vietā ar stilu.

Vislabākais mūzikas partneris iOS ierīcēm
• Optimizēts Lightning™ savienotājs iOS ierīcēm
• Augstas izšķirtspējas audio no iOS ierīcēm
• Iebūvēts DAC un pastiprinātājs augstas izšķirtspējas mūzikas baudījumam

Pilnvērtīgs izcila skanējuma baudījums
• Optimizēti 40 mm neodīma draiveri tīram autentiskam skanējumam
• Akustiska izolācija, lai saglabātu skanējumu austiņās un novērstu troksni
• Bass Reflex System skaidrai, dinamiskai un balansētai zemās frekvences skaņai
• Frekvences reakcija ir iestatīta atbilstoši prasīgāko klausītāju vēlmēm

Pārvietojieties ar komfortu
• Ergonomiski pieguļoši Deluxe polsteri ar noturīgu formu
• Alumīnijs un sadiegta āda augstākās kvalitātes izskatam un sajūtai
• Mākslīgās ādas somiņa stilīgai austiņu aizsardzībai



 Lightning™ savienotājs

Philips Fidelio M2L ir aprīkotas ar Lightning™ 
savienotāju, kas nodrošina digitālo signālu tieši 
uz austiņām. Digitālais signāls palīdz samazināt 
šķērsrunas traucējumus un uzlabo stereo 
sadalīšanu.

Augstas izšķirtspējas audio

Philips Fidelio M2L sniedz jums iespēju baudīt 
24 bitu 48 kHz augstas izšķirtspējas audio 
formātu, kas tiek straumēts no jūsu iOS ierīces, 
izmantojot Lightning savienotāju. M2L 
nodrošina vislabāko klausīšanās pieredzi, 
atklājot katru detaļu tieši tā, kā to paredzējis 
mākslinieks.

Iebūvēts DAC un pastiprinātājs

Digitāli-analogais pārveidotājs (DAC), kas 
iebūvēts Philips Fidelio M2L austiņās, sniedz 

jums brīvību un mobilitāti baudīt augstas 
izšķirtspējas mūziku jebkurā laikā un vietā. 
Nekādu problēmu ar papildu aprīkojumu.

40 mm augstas izšķirtspējas skaļruņi

Katrs skandas skaļrunis ir rūpīgi ar rokām 
atlasīts, ieregulēts un testēts, un tikai pēc tam 
tiek veidoti skaļruņu pāri, nodrošinot 
visbalansētāko dabisko skanējumu. 40 mm 
skaļruņos ir izmantoti ļoti jaudīgi neodīma 
magnēti, kas atveido patiesu augstas 
izšķirtspējas skaņu plašā dinamiskajā diapazonā, 
reproducējot pat sīkākās detaļas.

Akustiskā izolācija

Fidelio austiņām ir akustiskā izolācija, kas ir 
īpaši izstrādāts lentes noslēgs, kas iebūvēts 
iekšējā kamerā, lai likvidētu ikvienu nevajadzīgu 
skaņas noplūdi un saglabātu skaņas detaļas. Jūs 
iegūstat ne tikai izcilu basu skanējumu, bet arī 
varat baudīt katru savas mūzikas skanējuma 
detaļu bez apkārtējās vides radītiem 
traucējumiem.

Bass Reflex System (BRS)

Austiņu akustiski noslēgtajai konstrukcijai ir 
Bass Reflex System (BRS), ko veido ausu 
uzmavas ar stratēģiski izvietotām atverēm. Tās 
regulē gaisa spiedienu iekšējā kamerā, 
nodrošinot membrānai kontrolētu vidi 
optimālas akustiskās reakcijas nolūkā. 
Darbojoties apvienojumā ar akustiskās 
izolācijas uztveršanu, šī sistēma izolē ikvienu 
dabiskās skaņas detaļu un atveido precīzu un 
dabisku zemās frekvences skaņu, nepasliktinot 
skaņas dzidrumu.

Iestatīta frekvences reakcija

Plašais pētījums tika veikts ar prasīgākajiem 
mūzikas mīļotājiem, lai gūtu ieskatu viņu 
klausīšanās vēlmēs – piemēram, kādam skaņas 
raksturlielumu līdzsvaram viņi dod priekšroku. 
Pēc tam mūsu akustikas inženieri iestatīja 
Fidelio M2L, ņemot vērā visas sīkākās detaļas, 
kas ietekmē to, kā klausītāji atšķir skaņu, 
piemēram, kā auss invertē skaņu un reaģējot 
rezonē. Tā rezultātā mūsu M2L austiņas ir 
izstrādātas tā, lai atveidotu skaņu, kas ir pēc 
iespējas tuva oriģinālajam ierakstam, ieskaitot 
pašreizējos ierakstīšanas stilus.
M2L/00

Izceltie produkti
Austiņas ar Lightning savienotāju
40 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu, Deluxe polsteri ar noturīgu formu, Kompakti salokāmas



Izlaides datums  
2015-10-14

Versija: 2.1.3

12 NC: 8670 001 21268
EAN: 06 92597 07000 85

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvences reakcija: 7 – 25 000 Hz
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Jutība: 107 dB
• Skaļruņa diametrs: 40 mm
• Maksimālā ieejas jauda: 150 mW
• Kropļojums: < 0,1% THD
• Akustiskā sistēma: Slēgta
• Membrāna: PET
• Magnēta veids: Neodīms
• Tips: Dinamisks

Savienojamība
• Saderība ar:: Paredzētas iPhone 6 Plus, iPhone 6, 

iPhone 5S, iPhone 5C, iPhone 5, iPad Air, iPad mini 
ar Retina displeju, iPad (4. paaudze), iPad mini, iPod 
touch (5. paaudze)

• Savienotājs: Lightning savienotāji

Piederumi
• Uzglabāšanas somiņa
•

M2L/00

Specifikācijas
Austiņas ar Lightning savienotāju
40 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu, Deluxe polsteri ar noturīgu formu, Kompakti salokāmas

http://www.philips.com

